ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«18» июнь  2015  № 46/2
Енěш Нǎрваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» июня  2015  № 46/2
село Яншихово-Норваши

	«О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием подготовки кадров для муниципальной службы» Собрание депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения от 06.05.2008 № 21/8, следующие изменения:

в абзаце 7 пункта 3.5 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Вестник Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района».

Глава Яншихово-Норвашского
сельского поселения                                                                          В.В.Петров
2